*) Lectionem veterum editionum ἀξιόρρεως, dummodo codices eam agnoscant, plane retinendam duco cum Berg., nequaquam cum Brunckio pro librarili errore habens. Haud raro enim Aristophanes jocatur, voces usi-
tatas pauculum mutans, ita ut simul de ridiculo aliquo auditores submoneant (cf. δωροδοκοιτη Eq. 996). Haec
formatio ἀξιόρρεως est tam salsa, quam insuisa Brunckii animadversio „sed sic oportulisset ἀξιόρρεως.“ Poeta
enim aperte absistere non voluit a consueta dicendi forma ἐγγυητῆς ἀξιόρρεως ea causa ut ad ὄρχεις alluderet,
sed utrumque conjungere.

2. Singulorum capitum si habeamus rationem, prima specie quisque movebitur, quod spatium dextrum juxta pluralis numeri locos Aristophaneos paene vacuum videt, juxta dualis numeri exempla quasi refertum. Ad tragicos si recurreris, eadem res erit: paucissimis pluralibus adscriptum δύω habebis, dualibus plurimis. Unde hanc formam jam non temere vagari, sed in duali quasi in provincia sua aliqua sedere appetet. Itaque eodem prorsus modo haec res in libris poetarum Atticorum se habet, atque in pedestribus (cf. dissert. I, p. 47).

3. Ut enucleatius spectemus, illorum dualium 2 sunt loci Aeschyli,

4	"	Sophoclis,
6	"	Euripidis,
9	"	Aristophanis,

in quibus elisam habes ultimam literam vocis nostrae. Qui quum ad δύο aperte pertineant, non ad δύω, iis, ubi δύο integrum est, aequiparari, ut videtur, non prorsus possunt: qua de re postea. Supersunt duales

Aeschylei juncti cum solo δύο 0,	apparente δύω 1.
Sophoclei " " " 1,	" 2
Euripidei " " " 4,	" 11
Aristophanei " " " 6,	" 14.

Prius genus etiam magis rarescit, si, quibus locis constet, videmus. Fragmenta enim magnam partem illa sunt, ambiguitate scripturae una cum codicum collatorum copia carentia (cf. infra p. 10 in. et not.): 2 Euripidis, 3 Aristophanis. Ex reliquis sex locis Sophocleus (Oed. Col. 534: δύο δ' ἄτα) duali ipso non satis firmo fruatur, codicum et editorum multis ἄτα praferentibus, sicuti etiam altero loco Ant. 539, ubi δύ' ἄτα exstat, pluralis ἄτας, quem plures codd. suppeditant, Reisigio praestare videtur, et mihi propter eum, qui subsequitur, pluralem κάπαναστάσεις. Euripideorum duorum restantium alter tertiae flexionis substantivum exhibet Bacch. 365: γέροντες.. δύο *), alter secundae, Ion. 603: δύο νόσω; ejusdem 2 loci Aristophanis iisque melici Ran. 1258: δύο κόπω τούτω, et Eccl. 307: δύο κρομμώ, unus reliquus primae, Av. 320: πρεσβύτα δύο.

4. Operae pretium est, comprehendere etiam eos locos omnes, in quibus δύω scriptum vidimus, secundum tres declinationes substantivorum dualium cum δύω conjunctorum digestos. Ipsorum notas magnitudine distinguo, ut in quoque a maiore minoreve librorum numero haec forma suppeditatur.